证券代码:300358   证券简称: 楚天科技   公告编号：2021-016 号

楚天科技股份有限公司

  关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

楚天科技股份有限公司（“楚天科技”或“公司”）已于 2020 年 10 月 9 日收到

证监会于 2020 年 9 月 30 日出具的《关于同意楚天科技股份有限公司向长沙楚天投

资集团有限公司等发行股份、可转换公司债券购买资产并募集配套资金注册的批复》

（证监许可【2020】2486 号）。证监会同意公司发行股份募集配套资金不超过

34,000 万元。

截至本公告日，公司已向德邦证券股份有限公司和深圳市前海久银投资基金管

理有限公司等共 11 名投资者发行 37,158,469 股人民币普通股。

公司董事、监事及高级管理人员未参与本次向特定对象发行股份。本次发行前

后，公司董事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因新股发行

被稀释。

现就公司董事、监事及高级管理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位
发行前 发行后

持股数量（股） 比例（%） 持股数量（股） 比例（%）

唐岳 董事长、总裁 3,379,200 0.64 3,379,200 0.60

刘令安 董事 0 0 0 0

曾凡云
董事、执行总

裁
2,748,800 0.52 2,748,800 0.49

阳文录 董事 2,074,500 0.39 2,074,500 0.37

周飞跃
董事、董事会

秘书、副总裁
2,638,684 0.50 2,638,684 0.47

肖云红
董事、财务总

监、副总裁
64,000 0.01 64,000 0.01

符国伟 董事 0 0 0 0

刘曙萍 独立董事 0 0 0 0

曾江洪 独立董事 0 0 0 0

贺晓辉 独立董事 0 0 0 0

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

黄忠国 独立董事 0 0 0 0

刘桂林 监事 1,152,000 0.22 1,152,000 0.20

邱永谋 监事 888,240 0.17 888,240 0.16

李浪 监事 224,000 0.04 224,000 0.04

周婧颖 副总裁 64,000 0.01 64,000 0.01

曾和清 副总裁 32,000 0.01 32,000 0.01

蔡大宇 副总裁 0 0 0 0

特此公告。

楚天科技股份有限公司董事会

   2021 年 3 月 19 日